

BIO-DATA



1. Name : **R. JEYARAMAN**
2. Name of the Institution where the candidate is Employed. : DEPARTMENT OF TAMIL
THIRUVALLUVAR UNIVERSITY
SERKKADU, VELLORE- 632 106,
TN, INDIA
3. Post held at present : PROFESSOR AND HEAD, DEPARTMENT OF
TAMIL
- [a] Date of Appointment to the present Post : 26.05.2011
- [b] Scale of Pay : Rs.37400- 67000+10000
4. a) PRESENT ADDRESS : R. JEYARAMAN,
(Address to which communications are to be sent) PROFESSOR AND HEAD
DEPARTMENT OF TAMIL
THIRUVALLUVAR UNIVERSITY,
SERKKADU, VELLORE- 632 115
- Cell: 9442292252, 8110949252
- Email ID : jrjeyaramantvu@gmail.com
- b) Native address : R.Jeyaraman S/O C.Ramasamy
PaalappaNaayakkan Patty, Saaththaampaady PO,
Natham TK, Dindigul District, TN, PC: 624 601
5. Sex: MALE Nationality: INDIAN Religion: HINDU
6. Date of Birth and Age : 25.05.1963, 50

7. Academic Qualifications

8. Title of the thesis of the Research Degrees :

No	Educational Qualification	Name of the Board/ University	% of marks	Class	Year of Passing	Major Subject
1	SSLC	Board of Sec Exam, Tamilnadu	74%	I Class	Apr. 79	General
2	HSC	Board of HSC Exam, Tamilnadu	68%	I Class	Apr. 81	I group
3	U.G B.A.Tamil	Yadava College, Madurai	68%	I Class	Apr. 85	Tamil
4	M.A. Tamil	M.K.University, Madurai	72%	I Class	Apr. 87	Tamil
5	M.Phil Tamil	M.K.University, Madurai	70.5%	I Class	Apr. 88	Tamil Grammar
6	Ph.D. Tamil	Pondicherry University Pondicherry	-	Awarded	Jan. 97	Tamil Grammar

9. Topics of Research

Degree	Subject	Title
M.Phil.	Grammar	COMMENTARY TRADITION OF CHENAVARAIYAR
Ph.D.	Grammar	TREATMENT OF SYNTAX IN THOLKAAPPIYAM AND ITS COMMENTARIES

10. Teaching Experience at University and College : 16 + 2 years

Name of the University/College/ Institution	Designation & Scale of Pay	Nature of Post : Temporary/ Permanent	Classes Taught		Periods	
			UG	PG	From	To
Dept of Tamil Pondicherry University, Pondicherry-605014	URF	Research Scholar 2yrs	MA		Aug 89	July 91
Dept of Tamil APA College of Arts and Culture, Palani- 624601, Tamilnadu	Lecturer, 8000-275- 13500 S.S.Lecturer, 1000-325- 15200	Permanent 7 years 1 month 28 days	UG (Part I) BA., MA., M.Phil., (Tamil)		30.4.98	28.6.05
Dept of Tamil, Bharathiar University, Coimbatore-641046, TN	SS Lecturer, 8000-275- 13500 Reader 15600- 39100+8000 Associate professor 37400- 67000+8000	Permanent 5 years 11 months 26 days	MA., M.Phil., (Tamil)		29.06.05 01.05.07	30.4.2007 25.6.2011
Department of Tamil, Thiruvalluvar University, Vellore- 632 106, TN	Professor and Head, 37400- 67000+10000	Permanent 2 years 4 months 4 days	MA., M.Phil., (Tamil)		26.6.11	Till date

11 Research Experience : 19 years

SI. No.	Post held	Period		Name of the Institution	Nature of Work
		From	To		
1.	Research Associate	02.01.95	30.09.95	Mozhi Trust, Chennai- 600041 9 months	a. Analysing Tamil language for computer aided project b. Writing Hyphenation grammar for Tamil c. Data collection for collocation dictionary

2.	Research Associate	1.11.95	29.04.98	Institute of Asian Studies, Sholinganallur, Chennai – 600119 2 years 6 months	a. Writing and editing articles for Encyclopaedia of Tamil Literature, Vol:4 b. Editing the digitalized Tamil Text for Pongal 2000 Project c. Doing preliminary works for the Tamil-Tamil - English Dictionary project
3.	Lecturer, SS Lecturer	30.04.98	28.06.05	Department of Tamil APA College of Arts & Culture, Palani-624601 7 years 3 months	Teaching, research
4.	SS Lecturer, Reader + Associate Professor	29.6.05 1.5.07	30.4.07 25.6.11	Department of Tamil, Bharathiar University, Coimbatore-641046. 5 years, 11 months, 26days	Research, Supervision
5.	Professor and Head	26.6.11 IN BETW	Till date EEN	Department of Tamil, Thiruvalluvar University, Vellore- 632 106 2 years, 4 months	Research, Supervision
6	Principal i/c	9.7.2015	2.3.16	ThiruvalluvarUniversty College of Arts and Culture, TVNallur-Villupuram District	Administration

12 Research Guidance Experience

Degree	Awarded	Submitted	Under guidance
M.Phil.	25	4	9
Ph.D.	6	-	5
MA projects	32	-	Passed

13. PUBLICATIONS :

Publications	Published (No.)	Accepted / In print (No.)
(a)	(b)	(c)
Research Books	9	-
Text Books	2	-
Litrary Book	4	-
Editing Books	10	-
Research Papers	23	-
Digital books ppt	1	

14. Curricular – 67papers presented, 5 Lectures delivered

Conferences/Seminars/Symposia/Workshops attended/ papers presented :60 papers

Regional/National /International Level

15. Curricular- 11 events conducted

Conferences/Seminars/Symposia/Workshop // Courses / conducted :8 events

16. Curricular- Workshop/Trainings Participated – 11events

17. Extra- Curricular- Programmes Conducted-101

18. Extra –Curricular- Programmes Participated- 21

19. Administrative Experience : 10 years in Extra Curricular+2 years in Curricular

Sl. No	Positions held	Name of the Institution	Duration		Year of experience
			From	To	
1	District Organizer Youth Red Cross	MK University, DindigulDist Zone	19.10.2000	28.06.2005	4Years 8 Months
2	Programme officer Youth Red Cross	APA College of Arts & Culture, Palani-624601	30.04.1998	28.06.2005	7Years 2Months
3	Co-ordinator Students Associations	Bharathiar University, Coimbatore-641046.	04.08.2008	25.06.2011	2 Years 10 Months
4	Profesoor and Head, Dept of Tamil,	Thiruvalluvar University, Vellore, TN PC. 632115	26.06.2011	Till date	2 Years 4 Months
6	Principal i/c	ThiruvalluvarUniversty College of Arts and Culture, TVNallur- Villupuram District	09.07.2015	02.03.2016	7 month

20. Membership of Board of Studies:

S.No	Position	Subject	Institution	Period	Years
1	Member	BA Tamil	Gobi Arts and Science College, Gobichettipalayam, Tamilnadu	2007-09	2 years
2	Member (University Nominee)	UG Tamil	Sri GVG, Visalakshi College for Women, Udumalpet, Tamilnadu	2009-10	2 years
3	Member	UG, PG Tamil	Government Arts College, Coimbatore, Tamilnadu	2009-10	1 year
4	Member	PG Tamil M.Phil Tamil	Bharathiar University Coimbatore, TN	2005- 2011	6 years
5	Member	PG, Dip, Cert Tamil	Tamil University, Tanjore, TN	2012-14	2 years
6	Member	PG, UG, Tamil	Avinashilingam University, Coimbtore- 641 043	2011-2013	2 years
7	Member	UG, PG Tamil	TheivanaiAmmal College for women,	2013-15	2 years

			Villuppuram, TN		
8	Chairperson	PG Tamil BOS equivalence committee	TN State Council for Hr Education, Chennai 600005	29.01.2013	1 day
9	Chairman	PG Tamil, Dept of Tamil	Thiruvalluvar University, Vellore	2013-14 onwards	3 Years
10	Member	PG, UG, Part-1 Tamil	Sacred Heart College, Thiruppathur	2012-13 onwards	3 Years

21 Membership of Question Paper Setting Board

S.No	Position	Subject	Institution	Period	Years
1	Member	BA Tamil	Periyar University, Salem	2005-08	3 years
2	Member	PG Tamil	Periyar University, Salem	2009-13	4 years
3	Member	PG Tamil	Annamalai University, Chidambaram, TN	2011-13	2 Years

22. Membership of Course/Expert Committee-

S.No	Position	Subject	Institution	Period	Years
1	Member	BA Tamil Affiliation Extension	NGM College, (SF) Pollachi	2007-08	1 year
2	Member	UG Tamil Affiliation Extension	Michael Job College (SF), Coimbatore	2009-10	1 year
3	Member	SDE Affiliation	SDE, Bharathiar University, Coimbatore	2008-09	1 Year
4	Member Course review	MA Tamil	Central University of Tamil Nadu, TN	2012-13	1 year
5	Convener	PhD Tamil Affiliation	King Nandhivarman College of Arts and Science, Thellar 604 406	2013-14	1 year
6	Convener	BA Tamil Continuation	Arignar Anna Govt Arts College, Villupuram 605 602	2013-14	1 year
7	Convener	MSW, BCom Course Affiliation	St. Joseph's College of Arts and Science, Cuddalore- 607 001	2013-14	1 Year
8	Convener	PhD(CompSci) MPhil(Eng)	Sacred Heart College, Tiruppattur 635 601	2013-14	1 year

9	Member Doctoral Committee	PhD Tamil 12 candidates	Dept of Tamil, Sacred Heart College, Tiruppattur 635 601	26.7.2013 06.09.2013	2 /3years
---	---------------------------------	----------------------------	--	-------------------------	-----------

23. Examination duty: University Representative/ Chief/QPS

S.No	Position	Institution	Centre	Duration
1	UR	SDE, Bharathiar University	Calicut, Kerala	10 Days
2	UR	SDE, Bharathiar University	Trivandrum, Kerala	9 Days
3	UR	SDE, Bharathiar University	Trichur, Kerala	9 Days
4	Chief superintendent	University Departments, April/May 2013 Exams, Thiruvalluvar University	Vellore 632 115	29 days
5	Examiner	PG Tamil, Thiruvalluvar University,	Vellore 632 115	13 days May2013
6	Examiner	PG Tamil, Thiruvalluvar University,	Vellore 632 115	09 days May2012

24.Membership in Body/Associations

S.No	Position	Institution/Organisation	Years	Duration
1	Member of Academic Council	Thiruvalluvar University, Vellore 632 115	3	4.12.2012- 3.12.2015
2	Member of Governing Body	DKM College for Women, Vellore 632 001, TN	2	25.04.2013- 24.05.2015
3	Life member	International Society for Tamil Cultural Studies, Madurai-625021, Tamilnadu	13	From 2000
4	Life member	Folklore Society of South Indian Languages, Trivandrum, Kerala	8	From 2005
5	Life member	Dravidian Place Name Society, Trivandrum, Kerala.	4	From 2009
6	Life member	Dravidian Linguistics Association, Trivandrum, Kerala.	6	From 2007
7	Convener	Anti-Ragging Committee, Thiruvalluvar University, Vellore 632 115	2	From 2011-12

25. Selection Committee

S.No	Post	Institution	Date	Position
1	Principal	MRK College of Arts and Science, KattumannarKoil 608 301, TN	25.09.2013	Member
2	Principal	SrimathSivagnanaBalayaSwamigal Tamil Arts and Science College, Mailam- 604 304, TN	16.09.2013	Member
3	Associate Professor	University of Madras, Chennai 600005	23.04.2013	Member Scrutinizing committee
4	Principal	CSM college of Arts and Science for Women Vridhachalam- 606 001	21.01.2013	Member
5	Principal	Sri Akilandeswari Women's College, Wandiwash 604 408, TN	11.05.2013	Member
6	Associate Professor, Assistant Professor	Department of Tamil, Thiruvalluvar University, Vellore 632 115, TN	03.09.2012	Member
7	Professor	Periyar University, Salem 636 011	15-16..07.2013	Member Scrutinizing committee
8	Assistant Professor	DKM College for Women, Vellore 632 001	25.05.2013	Member

26. Language courses studied

S.No	Language	Course Level	Period	Institution	Class
1	Japanese	Advanced course	1996-97	Institute of Asian Studies SholingaNallur, Chennai-600119	1 st Class
2	Hindi	Prathmic level	1990-91	ThakshinBharath Hindi PracharSabha, Karaikal Branch, Pondicherry	1 st Clas

27. Diploma course studied

No	Educational Qualification	Name of the Board/ University	% of marks	Class	Year of Passing	Major Subject
1	Diploma in Journalism and Mass Communication	Evening College, MK University, Madurai	67	1 st Class	1994	Media

28. Establishment of Departments/Divisions/Syllabus etc.

Sl. No.	Activity	Institution/Place	Dates
1	FORMING YRC CLUBS AT VARIOUS COLLEGES,	MK UNIVERSITY ZONE	2000-05

	DINDIGUL DT, TN		
2	Forming 38 clubs- starting activities	Bharathiar University, Coimbatore	2008-11
3	New sullabus introduced	Bharathiar University Coimbatore	2005-11

30. Worked in the research scheme sponsored, funded or supported by Local (State) National

Memembr in SAP project funded by UGC

Name of the Project: **Comprehensive Kongu Folklore Study**

31. Research Books writing (Tamil)

1. ரா. செயராமன், 2008, நன்னூல் எழுத்ததிகாரம்(SIM) பராதியார் பல்கலைக் கழகம், கோயம்புத்தார்
2. ரா. செயராமன், 2008, நன்னூல், தண்டியலங்காரம்(4அணிகள்)(SIM) பராதியார் பல்கலைக் கழகம், கோயம்புத்தார்
3. ரா. செயராமன், 2007, தொல்காப்பியம் சொல்லதிகாரம்: பாடம் மற்றும் பயற்சி- உள்ளடக்கம், அகல்யா வெளியீடு, கோயம்புத்தார். ISBN- 97888190924504
4. ரா. செயராமன், 2009, சேனாவரையர் உரை நெறி, காவ்யா, சென்னை. ISBN-13 9789380412092
5. ரா. செயராமன், தொல்காப்பியம் சொல்லதிகாரம், (Power Point Slides – 993)
6. ரா. செயராமன், 2013, தமிழ் வேற்றுமை இலக்கணம், தமிழாய்வு மன்ற வெளியீடு, சென்னை ISBN- 978-81-908336-4-6
7. ரா. செயராமன், 2013, தொடர்மொழி இலக்கண அடிப்படைகள், தமிழாய்வு மன்ற வெளியீடு, சென்னை ISBN- 978-81-908336-3-9
8. ரா. செயராமன், 2013, இயையும் மயக்கமும், தமிழாய்வு மன்ற வெளியீடு, சென்னை ISBN- 978-81-908336-2-2
9. ரா. செயராமன், 2016, அமைப்புப் பொருண்மையிலும் தொல்காப்பிய இலக்கண மரபும், உலகத்தமிழாராய்ச்சி நிறுவனம், சென்னை.
10. ரா. செயராமன், 2016, மரபிலக்கிய மொழியும் இலக்கண உருவாக்கமும், உலகத்தமிழாராய்ச்சி நிறுவனம், சென்னை.

32. Creative literature writing

1. ரா. செயராமன், 1991, வலிய மௌனத்தின் நடுவில்(கவிதை), ஸ்ரீராம் வெளியீடு, பாண்டிச்சேரி

2. ரா. செயராமன், 2016, வெற்றுக் கருவறையும் நிறைந்த சந்நிதியும்(கவிதை), சிற்றேடு, பெங்களூர், ISBN- 978-81-908336-7-7
3. ரா. செயராமன், 2016, எனது உடலும் நான்களும்(கவிதை), சிற்றேடு, பெங்களூர், ISBN- 978-81-908336-8-4
4. ரா. செயராமன், 2016, இருளின் குரல்(கவிதை), சிற்றேடு, பெங்களூர், ISBN- 978-81-908336-6-0
5. ரா. செயராமன், 2016, நனவிலியல் பொருள் விழித்து அலையும்: உருமாற்றவியல்(சிறுகதை), சிற்றேடு, பெங்களூர், ISBN- 978-81-909294-5-5

33. Books Editing (Sole editor)

1. செயராமன் ரா., பதிப்பாசிரியர், அகராதியியல் ஆய்வுக்கட்டுரைகள், தமிழ்த்துறை, திருவள்ளூர் பல்கலைக் கழகம், வேலூர் 632115 , 2012, பக். 8+ 292
Jeyaraman R., Editor, Essays on Lexicography, Department of Tamil, Thiruvalluvar University, Vellore 632 115, 2012,pp.8+292

34. Books Editing; International Level

Jeyaraman.R. Associate Editor, ENCYCLOPAEDIA OF TAMIL LITERATURE Vol-3, Shuhikosaka, G.John Samuel (ed), Institute of Asian Studies, Chennai – 600 119, Tamilnadu, India. 1996, pp.686.

Jeyaraman R., Associate Editor, Learn Japanese Part-1, Yuko Fukuroi, Institute of Asian Studies, Chennai – 600 119, 1997, pp.223.

Jeyaraman R., Associate Editor, Learn Japanese Part-II, Yuko Yuko Fukuroi, Institute of Asian Studies, Chennai – 600 119, 1997, pp.224-504.

35. Books editing (Tamil) : National level

1. செயராமன் ரா. (பதிப்புக் குழு), அருள்மிகு தண்டாயுதபாணி சுவாமி திருக்கோயில் நன்னீராட்டுப் பெருவிழா (கருத்தரங்கு) சிறப்பு மலர், அருள்மிகு தண்டாயுதபாணி சுவாமி திருக்கோயில், பழனி, தமிழ்நாடு, 2001, பக். 376
Jeyaraman R., (Editorial board), Special Magazine for Kumbhabishagam of Sacred God Muruga Palani Temple, Hindu Religious Endown Board, Palani, TN, India, 2001, pp.376
2. செயராமன் ரா. (பதிப்புக் குழு), தமிழ் மரபும் முருக வழிபாட்டு நெறியும், ஆய்வுத் தொகுதி-1, அருள்மிகு தண்டாயுதபாணி சுவாமி திருக்கோயில், பழனி, தமிழ்நாடு, 2005, பக். 326
Jeyaraman R., (Editorial board), Tamil Tradition and Muruga Cult:Vol-1, Hindu Religious Endown Board, Palani, TN, India, 2005, pp.326
3. செயராமன் ரா. (பதிப்புக் குழு), தமிழ் மரபும் முருக வழிபாட்டு நெறியும், ஆய்வுத் தொகுதி-2, அருள்மிகு தண்டாயுதபாணி சுவாமி திருக்கோயில், பழனி, தமிழ்நாடு, 2005, பக். 328
Jeyaraman R., (Editorial board), Tamil Tradition and Muruga Cult:Vol-2, Hindu Religious Endown Board, Palani, TN, India, 2005, pp.328

4. செயராமன் ரா. (பதிப்புக் குழு), பாரதியார் இலக்கியம் பன்முகஆய்வுகள், பாரதியார் பல்கலைக் கழகம், கோயம்புத்தூர், 2005
Jeyaraman R., (Editorial Board), Literature of Bharathi- Multiple View, Department of Tamil, Bharathiar University, Coimbatore, 2005
5. செயராமன் ரா. (பதிப்புக் குழு), இலக்கண ஆய்வுக் கட்டுரைகள், பாரதியார் பல்கலைக் கழகம், கோயம்புத்தூர், 2007, பக். 187
Jeyaraman R., (Editorial Board), Research Paper on Grammar, Department of Tamil, Bharathiar University, Coimbatore, 2007, pp.187
6. செயராமன் ரா. (பதிப்புக் குழு), கொங்கு நாட்டுப்புறவியல்: தொகுதி-1, தமிழ்த்துறை, பாரதியார் பல்கலைக் கழகம், கோயம்புத்தூர், 2008, பக். 290
Jeyaraman R., (Editorial Board), Folklore of Gonku Region: Vol-1, Department of Tamil, Bharathiar University, Coimbatore, 2008, pp.290
7. செயராமன் ரா., (பதிப்புக் குழு), கொங்கு நாட்டுப்புறவியல்: தொகுதி-2, தமிழ்த்துறை, பாரதியார் பல்கலைக் கழகம், கோயம்புத்தூர், 2008, பக். 289
Jeyaraman R., (Editorial Board), Folklore of Gonku Region: Vol-2, Department of Tamil, Bharathiar University, Coimbatore, 2008, pp.289
8. ரா. செயராமன், (பதிப்புக்குழு), கொங்கு வேளாண்மை வழக் காறுகள், தமிழ்த்துறை, பாரதியார் பல்கலைக்கழகம், கோயம்புத்தூர் 2009 பக். 16+271
Jeyaraman R., (Editorial Board), Agriculture Lore of Gonku Region, Department of Tamil, Bharathiar University, Coimbatore, 2009, pp.16+271
9. ரா. செயராமன், (பதிப்புக்குழு), கொங்கு நாட்டுப்புற வாழ்வியலும் புழங்குபொருள் பண்பாடும், தமிழ்த்துறை, பாரதியார் பல்கலைக் கழகம், கோயம்புத்தூர் 2011 பக். 20+293
Jeyaraman R., (Editorial Board), Folklore of Gonku Region and Material Culture, Department of Tamil, Bharathiar University, Coimbatore, 2011, pp.20+293

36. Research papers published (Tamil)

- 1.செயராமன் ரா., பலபொருள் தரும் புறவடிவம், நோக்கு, அ. பாண்டூரங்கள் (பதிப்பாசிரியர்), தமிழ்த்துறை, புதுவைப் பல்கலைக் கழகம், பாண்டிச்சேரி, 1990
Jeyaraman R., Multiple Meaning Wordform, Nokku, A, Pandurangan(Ed) Department of Tamil, Pondicherry University, 605 014, 1990
- 2.செயராமன் ரா., வேற்றுமைப் பொருண்மைகள், நோக்கு, அ.பாண்டூரங்கள்(பதிப்பாசிரியர்), தமிழ்த்துறை, புதுவைப் பல்கலைக் கழகம், பாண்டிச்சேரி, 1991
Jeyaraman R., Meaning of Cases, Nokku, A, Pandurangan(Ed) Department of Tamil, Pondicherry University, 605 014, 1991
- 3.செயராமன் ரா., பகுப்பும் பிறழ் பகுப்பும், தமிழியல் ஆய்வு, தி. முருகரத்தினம், இரா. காசிராஜன் (பதிப்பாசிரியர்), ஞாலத்தமிழ்ப் பண்பாட்டு ஆய்வு மன்றம், மதுரை, 1994
Jeyaraman R., Parsing and MisParsing, TamilStudies, T. Murugarathinam, R, Kasirajan(Ed), International Society of Tamil Cultural Studies, Madurai 625 021, 1994
- 4.செயராமன் ரா., மொழியியலும் இலக்கியவியலும், தமிழியல் ஆய்வு, தி. முருகரத்தினம், இரா. காசிராஜன் (பதிப்பாசிரியர்), ஞாலத்தமிழ்ப் பண்பாட்டு ஆய்வு மன்றம், மதுரை, 1995
Jeyaraman R., Linguistics and Literalogy, TamilStudies, T. Murugarathinam, R, Kasirajan(Ed), International Society of Tamil Cultural Studies, Madurai 625 021, 1995

5. ரா. செயராமன், குறியீட்டுப்பொருள், அ. நடராஜன், வீரா. அழகிரிசாமி (பதிப்பாசிரியர்), ஐந்தமிழ் ஆய்வாளர் மன்றம், மதுரை, 1995
Jeyaraman R., Objects in Semiotics, A. Natarajan, Veera. Alagirisamy (Eds), Researcher Forum of Five Tamil, Madurai- 625021, 1995
6. செயராமன் ரா., தொல்காப்பியத்தில் மொழி இலக்கியக் கட்டுடைப்பும் ஆக்கமும், தொல்காப்பிய இலக்கியக் கோடுபாடுகள், செ. ஜீன் லாரன்ஸ், கு. பகவதி (பதிப்பாசிரியர்), உலகத் தமிழாராய்ச்சி நிறுவனம், சென்னை, 1998
Jeyaraman R., De-construction and Re-construction of Language and Literature in Tholkappiyam, International Institute of Tamil Studies, Chennai- 600 113, 1998
7. செயராமன் ரா., படிம் உணர்வு சிக்குதலும் தப்பித்தலும், படிமவியல் கோட்பாட்டுச் சிந்தனைகள், செ. விசுவநாதன் (பதிப்பாசிரியர்), ஸ்ரீராமகிருஷ்ண மிஷன் வித்யாலயா கலை அறிவியல் கல்லூரி, கோயம்புத்தூர், 1999
Jeyaraman R., **Capturing and Escaping from Images feelings**, Theoretical Thought on Imagery, Ce.Visvanathan(Ed), Sree Ramakrishna Mission Vidhyalaya College of Arts and Science, Coimbatore 1999
8. செயராமன் ரா. (பதிப்புக் குழு), முருகக் கடவுளும் நிறுவன மயமாதலும், தமிழ் மரபும் முருக வழிபாட்டு நெறியும், ஆய்வுத் தொகுதி-1, அருள்மிகு தண்டாயுதபாணி சுவாமி திருக்கோயில், பழனி, தமிழ்நாடு, 2005, பக்.
Jeyaraman R., Lord Muruga and Organisationism, Tamil Tradition and Muruga Cult:Vol-1, P.Subramanian(EdBoard), Hindu Religious Endown Board, Palani, 2005
9. செயராமன் ரா., எச்சில்- பொருண்மையியல் நோக்கு, தமிழ் நாட்டுப்புறவியல் நவீன ஆய்வுகள், சி.மா. ரவிச் சந்திரன், தே. ஞானசேகரன்(பதிப்பாசிரியர்), பாரதியார் பல்கலைக் கழகம், கோயம்புத்தூர், 2005
Jeyaraman R., Spit-a Semantic View, Recent Research in Tamil Folklore, SM Ravichandran, D. Gnanasekaran(Ed), Department of Tamil, Bharathiar University, Coimbatore, 2005
10. செயராமன் ரா., பொருள் என்ற செய்யுள் உறுப்பும் திணை வகைப்பாடும், இலக்கண ஆய்வுக் கட்டுரைகள், சி. மா. ரவிச்சந்திரன்(பதிப்பாசிரியர்), பாரதியார் பல்கலைக் கழகம், கோயம்புத்தூர், 2007
Jeyaraman R., Subject Matter and Thinai Classification, Research essays on Grammar, SM Ravichandran, (Ed), Department of Tamil, Bharathiar University, Coimbatore- 641 046, 2007
11. செயராமன் ரா., இருளர் விளையாட்டுகள் (கோயம்புத்தூர் தொண்ட முத்தூர் ஒன்றியம்- அட்டுக்கல் கிராமம்), மேற்குத் தொடர்ச்சி மலை ஆய்வுகள், வே. தயாளன் (பதிப்பாசிரியர்), பாரதியார் பல்கலைக் கழகம், கோயம்புத்தூர், 2007
Jeyaraman R., Folk Games of Irula Tribes(Attukal Village-Coimbatore) Studies in Western Ghats, V.Thayalan(Ed), Department of Linguistics, Bharathiar University, Coimbatore- 641 046, 2007
12. செயராமன் ரா., திணை சொல்லும் பொருளும், அரிமா நோக்கு பக். 22-30, ஏப்ரல் 2009, ஈரோடு தமிழன்பன்(ஆசிரியர்), சென்னை
Jeyaraman R., Thinai- Word and Meaning, Arima Nokku(pp. 22-30), Erode Tamilanban(Ed), Chennai 2009
13. செயராமன் ரா., சிலப்பதிகாரத்தில் கூற்றும் உரையாடலும் பக். 396-404, பன்முக நோக்கில் சிலப்பதிகாரம், பெ. சுப்பிரமணியம் (பதிப்பாசிரியர்), என்.ஜி. எம். கல்லூரி, பொள்ளாச்சி, 2009
Jeyaraman R., Speech and Conversation in Cilappatikaram,(pp.396-404), Cilappatikaaram-Multiple View, P.Subramaniam(Ed), NGM College, Pollachi, 2009

14. செயராமன் ரா., தொட்டில்(பக்.275-280), கொங்கு நாட்டுப்புற வாழ்வியலும் புழங்குபொருள் பண்பாடும், rp.kh.utpr[re]jpuj (gjpg]ghrphah]/ தமிழ்த்துறை, பாரதியார் பல்கலைக் கழகம், கோயம்புத்தூர் 2011 பக். 20+293
Jeyaraman R., Cradle(pp.275-280), Folklore of Gonku Region and Material Culture, SM Ravichandran(Ed), Department of Tamil, Bharathiar University, Coimbatore, 2011
15. செயராமன் ரா., தொல்காப்பியம்:சங்க இலக்கியம்- புணரியல் நோக்கு(பக்.12-21), மொழியியலும் இலக்கியமும், சி.சிவசண்முகம் (பதிப்பாசிரியர்), மொழியியல் துறை, பாரதியார் பல்கலைக்கழகம், கோயம்புத்தூர் 2011
Jeyaraman R., Tholkaapiyam-Sangam Literature: Morho phonemics View, Nokku(pp.12-21), Linguistics and Literature, C.Sivashan mugam(Ed), Department of Linguistics, Bharathiar University, Coimbatore, 2011
- 16 செயராமன் ரா., இலக்கண, இலக்கிய, நடைமுறை மரபுகளில் ஆநிரை கவர்தலும் மீட்டலும் (பக். 143-169) தமிழ்த்துறை, பாரதியார் பல்கலைக் கழகம், கோயம்புத்தூர் 2011
Jeyaraman R., Cattles Capture and Recover in Grammatical, Literary and Social Traditions, SM Ravichandran(Ed), Department of Tamil, Bharathiar University, Coimbatore, 2011
- 17.செயராமன் ரா., அகநானூறு விரிவாக்க உத்திகள் (பக்.1033-37), அகநானூறு ஆய்வுக்கோவை, இரா.ஜெகதீசன்(பதிப்பாசிரியர்), குறிஞ்சிப் பதிப்பகம், ஆம்பூர், 2011
Jeyaraman R., Expansion Technique in Akananuru(pp.1033-37), Research Anthology of Akananuru, R. Jagatheesan(Ed), Kurinji Pathippagam, Ampur, 2011
- 18.செயராமன் ரா., தொல்காப்பியத்தில் இயற்கைசார் அறிவியல் கருத்துகள்(பக்.95-114), செம்மொழித் தமிழ் இலக்கியங்களில் தமிழரின் மரபு அறிவுப் பதிவுகள், ஓ.முத்தையா(பதிப்பாசிரியர்), தமிழ்த்துறை, காந்தி கிராம கிராமியப் பல்கலைக் கழகம், காந்திகிராமம், 2012
Jeyaraman R., Natural Science in Tholkaappiyam(pp.95-114), Traditional Knowledge of Tamils in Classical Tamil Literature, Department of Tamil, Gandigram Rural Institute- Deemed University, Gandigram, 2012
- 19.செயராமன் ரா., உம் வேற்றுமை(பக்.95-114), சு. அழகேசன் (பதிப்பாசிரியர்), தமிழ்த்துறை, மனோன்மனீயம் சுந்தரனார் பல்கலைக் கழகம், திருநெல்வேலி, 2012
Jeyaraman R., -um case(pp.95-114), S.Alagesan(Ed), Department of Tamil, MS University, Tirunelveli, 2012
20. செயராமன், ரா. 2013, வேற்றுமைப் பொருண்மைகளின் இருண்மை நிலை, அரிமா நோக்கு- ஜூலை 2013, ஈரோடு தமிழன்பன் (பதிப்பா சிரியர்), சென்னை
Jeyaraman R., 2013, Binary Opposition in the Meanings of Cases(Tamil), Arima Nokku-july 2013, Erode Tamilanpan Ed., Chennai
21. செயராமன் ரா. 2013, இலக்கியத்தில் காலமும் இலக்கியத்தின் காலமும்: சிலப்பதிகாரம், சிலப்பதிகாரம்- கவிதையியல், பண்பாட்டியல், மொழியியல், அரசியல், நா. செல்வராசு(பதிப்பாசிரியர்) புதுவை மொழியியல் பண்பாட்டு ஆய்வு நிறுவனம், புதுச்சேரி
Jeyaraman R., 2013, Time in Literature and Time of Literature: Cilappatikaaram, Cilappatikaaram- Poetics-Culture-Linguistics Politics,(Tamil), N.Selvaraju Ed., Pondicherry Institute of linguistics and Culture, Pondicherry
22. செயராமன், ரா. 2013, சிலப்பதிகாரத்தில் கதையாக்கமும் திணையியல் கூற்றுமரபும்: சிலப்பதிகாரம்- ஆசிரியர் கூற்றும் கதை மாந்தர் கூற்றும், ப.பெண்ணரசி(பதிப்பாசிரியர்), தமிழ்த்துறை, பெரியார் ஈவெரா கல்லூரி, திருச்சி
Jeyaraman R., 2013, Story Formation and Speech Pattern of Tinaiyiyal(Tamil) in Cilappatikaaram, Cilappatikaram: Utterance of Author and Character(Tamil), P.Pennarasi(Ed), Department of Tamil, Periyar EVR College, Trichy